
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету від 21.02.2024 року №74 «Про 
створення координаційної групи з визначення 
потреб населення Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади у соціальних 
послугах»

З метою координації визначення потреб населення Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади у соціальних послугах та організації надання в територіальній громаді 
соціальних послуг під час дії на території України або в окремих її частинах надзвичайного 
або воєнного стану та у зв'язку з кадровими змінами, керуючись пунктом першим частини 
п'ятої статті 11 Закону України «Про соціальні послуги», частиною чотири статті 34, частиною 
другою статті 42, та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 21.02.2024 року №74 «Про 
створення координаційної групи з визначення потреб населення Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади у соціальних послугах» шляхом викладення складу 
координаційної групи з визначення потреб населення Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади у соціальних послугах у новій редакції.

2. Затвердити оновлений склад координаційної групи з визначення потреб населення 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади у соціальних послугах (додається).

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на начальника 
управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я міської ради ЗАДОРОЖНУ 
Жанну.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт підготовлено управлінням
ветеранської, соціальної політики 
та охорони здоров’я міської ради 

   



                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО
                                            рішення виконавчого комітету 

       Білгород-Дністровської міської ради
                                                                  від “____”__________2026 року № _______

СКЛАД 
координаційної групи з визначення потреб населення Білгород-Дністровської 

міської територіальної громади у соціальних послугах

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів - голова координаційної 
групи.

Начальник управління ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я Білгород-
Дністровської міської ради - заступник голови координаційної групи.

      
Начальник відділу сім’ї та роботи з надання соціальних послуг населенню міста управління 
ветеранської, соціальної політики та охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради   - 
секретар координаційної групи.

Члени координаційної групи:

Начальник відділу ветеранської політики управління ветеранської, соціальної політики та 
охорони здоров'я Білгород-Дністровської міської ради.

        
Начальник служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради.

     
Начальник управління освіти Білгород-Дністровської міської ради.

     
Начальник фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради.

Директор Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста  Білгород-Дністровської 
міської ради.

     
Директор КУ “Білгород-Дністровський інклюзивно-ресурсний центр” Білгород-Дністровської 
міської ради.

     
Директор Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб. 

Директор КУ “Білгород–Дністровський територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)” Білгород-Дністровської міської ради.

Директор комунальної установи “Центр психосоціальної підтримки” Білгород-Дністровської 
міської ради.

____________________


